
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.01.2025                                                                                                            № 2 

г. Малмыж 

 

О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского 

городского поселения от 26.01.2016 № 25   
 

 В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования Малмыжское городское 

поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением 

Малмыжской городской Думы Малмыжского района Кировской области от 

07.12.2005 г. № 24 администрация  Малмыжского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:         

1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского 

городского поселения от 26.01.2016 года № 25 «Об утверждении Порядка 

установления необходимости проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирном доме»:  

1.1. Ввести в состав комиссии: 

Лапшину Светлану Александровну – главного специалиста отдела 

архитектуры, строительства и ЖКИ администрации Малмыжского района.  

        1.2. Исключить из состава комиссии:  

Шмыкову Валентину Сергеевну. 

       2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципальное образование Малмыжское  

городское  поселение Малмыжского района Кировской области и  на 

официальном сайте администрации Малмыжского городского поселения 

Кировской области.  

         3.  Постановление вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Глава Малмыжского 

городского поселения     Н. В. Плишкина 

 

 

 

 

 

 

 

https://малмыж-адм.рф/


 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Малмыжского городского  

поселения от 26.01.2016 № 25,  

с изменениями от 30.08.2016 № 302 

                     от 31.08.2016 № 305 

                     от 26.07.2017 № 171 

                      от 29.06.2018 №  174 

                     от 30.11.2018 № 368 

                     от 05.06.2019 № 103 

                     от 12.07.2019 № 133 

                     от 02.12.2019 № 254 

                   от 06.02.2020 № 25 

                   от 07.04.2020 № 67 

                    от 21.12.2021 № 261 

                    от 06.08.2022 № 117 

                          от 02.04.2024 № 57, 

                          от 14.01.2025 № 2. 

 

Состав комиссии по установлению необходимости проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме 

 

Плишкина Наталья 

Владимировна 

глава Малмыжского городского поселения, 

председатель комиссии 

 

Свиягина Екатерина 

Олеговна 

 

 

Веприкова Марина 

Сергеевна 

 

главный специалист отдела по общим, кадровым 

и правовым вопросам, главный архитектор 

администрации Малмыжского городского 

поселения, заместитель председателя комиссии 

 

ведущий специалист по имущественным 

вопросам по финансовым вопросам 

администрации Малмыжского городского 

поселения, секретарь комиссии 

 

Рябов Анатолий  

Юрьевич  

инженер по транспорту электроэнергетики ОАО 

«Коммунэнерго» Малмыжского мастерского 

участка 

Савиных Павел 

Владимирович 

 

главный государственный инспектор 

инспекторского отдела по контролю за 

содержанием жилищного фонда 



государственной жилищной инспекции 

Кировской области 

 

Лапшина Светлана 

Александровна 

главный специалист отдела архитектуры, 

строительства и ЖКИ администрации 

Малмыжского района 

 

  

     Гатиятуллин Радиф               специалист Малмыжского представительства  

    Раифович                                 КОГБУ «БТИ» 


